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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www hidaa.gov.al, E-mail: infofghidaa.gov al

Nr. Indeksi |
ne ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim (€ interesave private (€ tij, té bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe (€ fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA GRAMSH, SHESHI“KAMBER DERMYSHI”,BLV “10 KORRIKU”

Data e emé&rimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

02.08.2019 27.08.2019

Né bazé t&€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ", | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé & verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqgvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

KLODIAN TACE

“Para Fillimit (& Detyrés™



DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité€ e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t&é detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zynari, apo né bashké&pronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Autoveture e Tipi JEEP / G8E / GRAND CHEROKEE,
viti prodhimit 2002, blere me Kontraten Shitblerje | 2000 (DY MUJE) EURO;
Pasurie te Paluajtshme nr.rep nr.kol -. date
03.05.2018;

Truall me siperfage 770 m°, nga kjo 108 m” ndertese, ne
pronesi te Z.Asqeri Afez Tage, si perfagesuese i trungut
familjar, disponuar me kartelen e pasurise me te dhena:

Zona kadastrale nr.pasurise e rregjistruar ne

vol.B fage - Pasuria ndodhet ne Njesine

Administrative

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valwé té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje né& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

~ _Em

“Para Fillimit (& Detyrés™







ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé& madhore, pér periudhén nga data | Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t¢ deklarimit.

-------

| Te ardhura ne llogari rrjedhese ne Banken e Nivelit te Dytd 373500 (treqind e shtatedhjete
Dega Gramsh, si donacione per kandidimin per Kryetar Bashkie [e tre mije e peseqind)
Aleanca ASHE (PS), per organizimi eventi ne Gramsh me date | leke/gjithesej;

26.06.2019;

| Pagesa nga llogaria rrjedhese ne Banken e Nivelit te Dyte -Dega 371950 (treqgind e shtatedhjete
| Gramsh, per donacione per kandidimin per Kryetar Bashkie Aleanca | mije ¢ neteqind e pesedhjete)

ASHE (PS), per organizim eventi ne Gramsh me date 26.06.2019; leke/gjithesej;
| Gjendja ne llogarine rrjedhese Banken e Nivelit te Dyte -Dega
| Gramsh deri me date 02.08.2019 1550 (nje mije e peseqind ¢ |

‘ | pesedhjete) leke/gjithese;j;
Paga mujore neto ¢ bashkeshortes, si punonjese prane Njesise Vendore | 353060 (treqind e pesedhjete e
te Kujdesit Shendetsor Gramsh, per muajt janar-shkurt 2019 47309 | tre mije e gjashtedhjete)
| (dyzete e shiate mije e treqind e nente) leke, per muajt mars-prill 2019 | leke/gjithesej g
| 46709 (dyzete e gjashte mije e shtateqind e nente) leke, per muajt maj- 1
| gershor-korrik 2019 55047 (pesedhjete e pese mije e dyzete e shtate)
' leke:

, el

Fb s § b
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit (& Detyrés™










DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit € detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Toke ne pronesi g;lthesej I43.‘>0 m", nga kjo 300 m" trull per
banim dhe 14050m” toke e llojit are e ndare ne 6 parcela sipas
toponimeve te pershkruara ne akt, ndodhur ne fshatrat Shemrize
dhe Llalle (Gurrez), perfituar nga Z_ si
perfagesues 1 familjes bujqesore, me ligjin nr.7501, date
19.07.1991 “Per token™;

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detvrés™



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimia T 0] veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté terr:tont tc Shqlpeme qe ka krijuar te ardhura1 si dhe angazh:me né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; p&r periudh&n nga data |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Paga muore neto, si punonjes prane Njesise Vendore te 353060 e pcsht e tre
Shendetsor Gramsh, per muajt janar-shkurt 2019 47309 (dyzete ¢ | mije ¢ gjashtedhjete)

shtate mije e treqind e nente) leke, per muajt mars-prill 2019 46709 | leke/gjithesej
(dyzete e gjashte mije e shtateqind e nente) leke, per muajt maj-
gershor-korrik 2019 55047 (pesedhjete e pese mije e dyzete e
shtate) leke; 7 7 B
Gjendja ne llogari rrjedhese ne Banken e Nivelit te Dyte-Dega 60628.76 (gjashtedhjete mije e

Gramsh deri me date 02.08.2019 gjashteqind e njezete e tete pike
shtatedhejtc e gjashte)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, (& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése kv format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni te
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t€ Detyrés™








